C ámara
.\'[uníc í pai ,,

B.\lm.\ DO C .\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO Nº 011/2025 DE 08 DE ABRIL DE 2025.

Projeto de Resolução nº 009/2025, de autoria Vereador GERALMINO ALVES R. NETO-PMB.

Outorga o Título de Cidadão Barra-Garcense ao Sr.
Fábio Paulino Garcia.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇA, ESTADO DE MATO
GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução :

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Barra-Garcense ao Sr. FÁBIO PAULINO

6.ARCIA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra do Garças
-MT.

Art. 22 A Mesa Diretora da Câmara Municipal expedirá ato normativo estabelecendo
a data da Sessão Solene para a entrega do título, com prévia comunicação ao agraciado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 08 de abril de 2025.

~~-
ELTO MELO MARQUES

Vereador-Podemos

1º Secretário

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradoga rcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradoga rcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Cen tro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@ba rradogarcas.mt.leg.br / gilm ar.nascimento@barradoga rcas.mt.leg.br